

Протокол итогов № 36 закупки, способом запроса ценовых предложений

Организатор закупки: АО «Акмолинская распределительная электросетевая компания», г. Нур-Султан, район Байконур, ул. Константина Циолковского, 2/3, административное здание АО «АРЭК», каб №302.
 Место оформления протокола: г. Нур-Султан, ул. Циолковского, 2/3, административное здание АО «АРЭК», каб №302.
 Время оформления протокола: 14:00 ч.
 Дата и место проведения закупки способом запроса ценовых предложений: 20.12.2019г. г. Нур-Султан, ул. Циолковского, 2/3, административное здание АО «АРЭК», каб №302.

Утверждаю
 А. Павлов
 директор АО «АРЭК»



Для участия в закупке товаров/работ/услуг способом запроса ценовых предложений поступили ценовых предложения от следующих потенциальных поставщиков:

№ лота	Марка авто транспортного средства	Наименование закупляемых товаров, работ, услуг	Ед. изм.	Количество	Цена, выделенная для закупки без учета НДС	Поставщик №1			Поставщик №2			
						Заявленная цена без учета НДС	Заявленная сумма без учета НДС	Заявленная цена без учета НДС	Заявленная сумма без учета НДС	Заявленная цена без учета НДС	Заявленная сумма без учета НДС	
1	УАЗ-22069	Диск тормозной Хантер, Патриот Комодка тормозная Патриот, Хантер передняя (комплект 4шт.)	шт	2	22 500,00	6 607,14	13 214,28	7 955,36	15 910,72	3 392,86	4 339,29	4 339,29
Итого по лоту №1						16 607,14		20 250,01				
3	УАЗ-390995-330	Подшипник выжимной с муфтой 5-ст лепест ст.	шт	1	4 464,29	4 464,29	4 500,00	4 500,00	4 500,00			
		Амортизатор УАЗ-469/452 масляный	шт	2	4 285,71	8 571,42	6 308,04	12 616,07				
		Амортизатор УАЗ-469/452 масляный	шт	2	4 285,71	8 571,42	6 187,50	12 375,00				
		Подушка рессоры УАЗ	шт	8	1 964,29	15 714,29	305,36	2 442,86				
		Тяга акселератора 374111 (40911 Е-4)	шт	1	1 250,00	1 250,00	750,54	750,54				
		Мост передний 452 (гибрид) УАЗ оригинал	шт	1	303 571,42	303 571,42	319 821,43	319 821,43				
		Крестовина карданного вала Волга, Газель со стопорными кодылами	шт	2	1 785,71	3 571,42	2 330,36	4 660,71				
					17 857,14	17 857,14	18 964,29	18 964,29				

	Генератор с кроншт. ЭМЗ 406,409,405 100А	шт	1		25 892,86	25 892,86	23 721,43	23 721,43
	Диск сцепления нажимной (корзина) дв.4216,402,405,406,409	шт	1		11 160,71	11 160,71	10 108,93	10 108,93
Итого по лоту №3						400 624,97		409 961,26
4	ГАЗ-66							
	Цилиндр тормозной передний Г-66 правый	шт	1	7 896,73	3 660,71	3 660,71	3 426,43	3 426,43
	Цилиндр тормозной передний Г-66 левый	шт	1		3 660,71	3 660,71	3 495,54	3 495,54
Итого по лоту №4						7 321,42		6 921,97
5	УАЗ-3303							
	Карбюратор К151У УАЗ 402дв.	шт	1	233 938,29	40 178,57	40 178,57	55 366,07	55 366,07
	Наконечник рулевой правый УАЗ-452,469	шт	2		1 785,71	3 571,42	1 808,04	3 616,07
	Наконечник рулевой левый УАЗ-452,470	шт	2		1 785,71	3 571,42	2 121,43	4 242,86
	КПП УАЗ 452 с/о	шт	1		176 785,71	176 785,71	111 696,43	111 696,43
	Диск сцепления ведомый УАЗ-451 под рычажный диск 4-х ступ. сцепл.	шт	1		4 910,71	4 910,71	6 243,75	6 243,75
	Подшипник выжимной в сборе УАЗ-3151,3741	шт	1		4 910,71	4 910,71	3 431,25	3 431,25
	Болт М10х1,25 кардана УАЗ (в сб.Г+р к-т по 4шт 250513	компл	4		89,29	357,16	281,25	1 125,00
	Реле стартера УАЗ ЗИЛ РС-523	шт	1		892,85	892,85	695,09	695,09
	Ремень 1030 ветп. Г-э-3302 402 дв.зуб.	шт	2		446,43	892,86	522,32	1 044,64
Итого по лоту №5						236 071,41		187 461,16
6	ГАЗ-66							
	Подшипник 180203 коленаваза	шт	1	75 361,60	446,43	446,43	248,30	248,30
	Ролики первичного вала КПП-4 ГАЗ-53,66,3307,3308 (к-т 14шт)	компл	1		446,43	446,43	530,36	530,36
	Диск сцепления ведомый ГАЗ-53,3307,66,11А3 усиленный	шт	1		6 696,43	6 696,43	7 392,86	7 392,86
	Шестерня 2-й передачи КПП-4 ГАЗ-53,66,3307,3308	шт	1		7 589,29	7 589,29	7 883,04	7 883,04
	Сальник вторичного вала КПП ГАЗ-3307,3308,3309 (Валдай (51х76х9,5))	шт	1		714,29	714,29	281,25	281,25
	Блок шестерен КПП ГАЗ-52,53 заднего хода	шт	1		6 250,00	6 250,00	11 651,79	11 651,79
	Вал первичный КПП ГАЗ-53,3307,66,11А3 под стопорное кольцо	шт	1		8 482,14	8 482,14	14 078,57	14 078,57
	Блок шестерен КПП ГАЗ-53,3307 вала промежуточного под стопорное кольцо	шт	1		34 821,43	34 821,43	31 340,09	31 340,09
Итого по лоту №6						65 446,44		73 406,26

7	УАЗ-31514-012	Стекло лобовое Хантер	шт	1	12 464,00	8 928,57	8 928,57	9 000,00	9 000,00
		Ремень 900X1-X10 (кзипиновой) д/в.4216,402	шт	1		446,43	446,43	610,71	610,71
		Штатг тормозной передний	шт	1		1 071,43	1 071,43	893,57	893,57
Итого по лоту №7						10 446,43			10 504,28
8	УАЗ-390994	Насос водяной УМЗ-4218 100 л.с.	шт	1	8 025,60	6 696,43	6 696,43	8 027,68	8 027,68
						Итого по лоту №8		6 696,43	
ВСЕГО:					833 603,19	743 214,24		716 532,62	

Все потенциальные поставщики, представившие ценовые предложения для участия в закупке товаров/работ/услуг/способом запроса ценовых предложений соответствующим по лотам № 1,3,4,5,6,7,8. На лоты № 2,9,10 не представлено ни одного ценового предложения и признать закуп запасных частей к автотранспорту несостоявшимся на основании подпункта 1) пункта 1.11. Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий, утвержденные приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 г. № 73.

Технические эксперты к проведению закупки способом запроса ценовых предложений не привлекались.

№	Наименование Поставщика	№ лота	Общая сумма договора	Срок заключения договора
1	Победитель ИП "АСКОМ"	1,3,6,7,8	499 821,41	05.01.2020г.
	Победитель ИП "Кик" Яковлева Т.В	4,5	194 383,13	05.01.2020г.
	Победитель заявивший второе место - ИП "АСКОМ"	4	7 321,42	10.01.2020г.
	Победитель заявивший второе место - ИП "Кик" Яковлева Т.В	1,3,6,7,8	522 149,49	10.01.2020г.

Договор закупки должен быть подписан в течение 5 (пяти) рабочих дней с момента получения уведомления о признании ценового предложения выигравшим.

Начальник Уз  Кулиев Н.Б.

Ведущий инженер Уз  Канайбеков